別記第13号様式（第12条第1項関係）

多古町保育士等養成修学資金返還猶予申請書
年　　月　　日

　　　多古町長　　様

借受人
住　所
氏　名
借受人番号

連帯保証人
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

連帯保証人
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　多古町保育士等養成修学資金の返還の猶予を受けたいので、多古町保育士等養成修学資金貸付条例施行規則第12条第1項の規定により申請します。

	借入期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日　まで

	借入金額

	返還猶予
申請期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日　まで

申請事由
	□　在学中のため
□　保育士等として就職するための活動をするため
□　修学資金の返還の免除を受けると見込まれるため
□　その他
　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

証明欄

※在学中の場合は学校長、認定こども園等で勤務している場合は施設長の証明を受けてください。

上記のとおり相違ないことを証明します。

年　　　月　　　日

所在地

施設名

施設長名　　　　　　　　　　　　　　　　印